fecha 5 de marzo de 2014 y mediante oficio número 153/10026418/2021, de fecha 4 de mayo de 2021 respectivamente, 

o en el prospecto del Programa, según sea el caso. 

Con fundamento en lo establecido en (i) el Programa de Certificados Bursátiles de Corto y Largo Plazo con Carácter 

Revolvente (el “Programa”) que por un monto de $25,000,000,000.00 (veinticinco mil millones de Pesos 00/100 M.N.) 

o su equivalente en Unidades de Inversión (“UDIs”) o Dólares de los Estados Unidos de América  (“Dólares”) 

estableció Volkswagen Leasing, S.A. de C.V. (“VW Leasing” o el “Emisor”, indistintamente), y (ii) el Contrato de 

Colocación de fecha 27 de febrero de 2023 (el “Contrato de Colocación”), suscrito entre VW Leasing y Casa de Bolsa

[...]

Tipo de Valor: 

Tipo de Oferta: 

Certificados Bursátiles de Corto Plazo. 

Oferta Pública Primaria Nacional. 

Clave de Pizarra: VWLEASE 10325. 

Número de Emisión: 359. 

Monto total autorizado del Programa con 

carácter de revolvente: 

Hasta $25,000,000,000.00 (veinticinco mil millones de Pesos 00/100 

M.N.) o su equivalente en UDIs o Dólares. El saldo insoluto del 

principal de los Certificados Bursátiles de Largo Plazo y de los 

Certificados Bursátiles de Corto Plazo podrá representar hasta el 

Monto Total Autorizado del Programa sin limitantes, siempre y